

مدیر کل بازرسی و امور حقوقی وزارت کشور: جایگاه مدیریت محلی باید ارتقا پیدا کند



اقتصاد کیش - مدیر کل بازرسی و امور حقوقی وزارت کشور با تاکید بر لزوم ارتقای جایگاه مدیریت محلی، گفت: استانداردهای عملی و کنترل کیفیت امور بر عهده مدیران بازرسی استناداری است.

علی طالبی در اولین گردهمایی منطقه‌ای مدیران کل دفاتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداردهای هر استان را در حال برگزاری است، ضمن و بلوچستان که به میزبانی استانداردهای هر استان در حال برگزاری است، ضمن گرامی داشت ایام الله ماه رجب، اظهار داشت: نتیجه‌بخش شدن گردهمایی‌ها به پیشنهادها و ایده‌ها ارائه شده، وابسته است که مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار گیرد و با رفع اشکالات، اجرایی شود.

طالبی در چشمان استان‌ها برای برگزاری گردهمایی‌های منطقه‌ای، مسائل مرزی و اشتراک‌های فرهنگی را ملاک دانست و بیان کرد: در این همایش هم به لحاظ شکلی و هم به لحاظ محتوایی باید به جمع‌بندی برسیم چرا که خیلی از مسائل استانی را می‌توان در استان‌ها با تعامل مسئولان چند استان حل کرد.

وی با اشاره به اقدامات و برنامه‌های استانداردهای هر استان، تاکید کرد: استانداردهای هر استان جزو استانداردهای داخلی و پر تلاش در کشور هستند و در تمام ارزیابی‌ها، برتر می‌باشند این مهم نشان دهنده جایگاه مدیریت محلی است که باید با تحول و مدیریت کلان، این جایگاه را ارتقا دهیم چرا که موجب توسعه یافتگی در منطقه می‌شود.

مدیر کل مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی وزارت کشور عنوان کرد: در کشور ما بودجه‌ریزی، قانون‌گذاری و بسیاری از تصمیم‌گیری‌ها به صورت ملی انجام می‌شود و لازم است مدیریت محلی را در بدنه دولت قدرت ببخشیم و توجه مدیران ملی را به سمت استان‌ها سوق دهیم.

طالبی شبکه‌سازی را یکی از وظایف مهم مدیران کل بازرسی در استان‌ها دانست و گفت: باید بتوانیم شبکه‌ها را برای رفع و رجوع مسائل مبتلابه کشور حرکت دهیم و نگاه تخصصی به حل مسئله را فعال کنیم و در این راستا لازم است از تجربیات مهم استان‌های موفق نیز بهره گرفته شود.

وی با تاکید بر تجربه‌نگاری و مستندسازی اقدامات دولت، عنوان کرد: این مسئله دو مزیت دارد اول اینکه عبرت برای آیندگان است و دوم اینکه مطالعه یا بررسی آن تجربه جدیدی برای مسئولان خواهد بود همچنین با تکیه بر مستندسازی عملکردها می‌توان جهات تبیین مدنظر مقام معظم رهبری را تحقق بخشید.

مدیر کل مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی وزارت کشور استانداردهای اقدامات سیستم و کنترل کیفی امور را دیگر وظیفه مدیران کل بازرسی در استان‌ها بر شمرد و اظهار داشت: اگر این امور به درستی انجام شود نیاز زیادی به بازرسی پیدا نخواهیم کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور:

حمایت کامل اداری و اجرایی از سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد انجام خواهد شد



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: حمایت کامل اداری و اجرایی از سرمایه‌گذاران در مناطق آزاد انجام خواهد شد.

مشاور رئیس جمهور اضافه کرد: ۱۲۰ طرح دیگر نیز در این مناطق مطالعه شده که سرمایه‌های نزدیک به ۲۵ میلیارد دلار برای احداث نیاز دارد و برای ۲۶ هزار نفر اشتغالزایی خواهد کرد. عبدالملکی یادآور شد: در جزیره قشم با توجه به وجود میدان‌های نفتی و گازی، موقعیت جغرافیایی راهبردی برای تولید و صادرات محصولات با ارزش افزوده بالا و خدمات دیگر از جمله بانکداری و فرصت ویژه‌تری برای سرمایه‌گذاری فراهم است.

وی در بخشی دیگری از سخنان خود اظهار کرد: مقایسه پیشرفت ایران با میانگین پیشرفت ۲۰ کشور برتر دنیا در ۴۰ سال گذشته نشان از پیشرفت قابل توجه کشور دارد، در ابتدای انقلاب اسلامی فاصله معناداری با این میانگین داشتیم و تقریباً در اواخر دهه ۸۰ از این میانگین عبور کردیم و هم‌اکنون بالاتر از میانگین هستیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تصریح کرد: اما انتظار مردم ما از انقلاب اسلامی بیش از اتفاقاتی است که رخ داده و همین امر موجب ایجاد نارضایتی‌هایی شده و دشمن سعی می‌کند از عدم برآورد کامل انتظارات مردم سوءاستفاده کرده و مردم را ناامید کند.

به گفته عبدالملکی، در بیانیه گام دوم انقلاب و بر اساس سیاست‌های کلی ابلاغی اقتصاد مقاومتی راهکارهای دستیابی به قله‌های پیشرفت مطلوب ترسیم شده و به امید خدا با همکاری تمامی دستگاه‌ها و مردم این قله‌ها را فتح خواهیم کرد.

نفت، گاز و پتروشیمی در سطوح مختلف در این مناطق ایجاد کرده است. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور تاکید کرد: تکمیل زنجیره ارزش به ویژه حوزه انرژی و فولاد جزء یکی از مهمترین رویکردهایی است که در توسعه اقتصادی مناطق آزاد در دستور کار قرار دارد تا از خام‌فروشی جلوگیری شود.

وی افزود: از همه سرمایه‌گذاران و فعالان در حوزه‌های فناوری و انرژی دعوت می‌کنم تا با ظرفیت‌های مناطق آزاد بیشتر آشنا شوند و این نمایشگاه فرصت مهم و کوتاه برای شناسایی این فرصت‌ها برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.

به گفته عبدالملکی، در مناطق آزاد ۲۳۲ طرح اقتصادی و سرمایه‌گذاری با ارزش بیش از ۱۰ و نیم میلیارد دلار احداث شده یا در حال تکمیل شدن است که بیش از ۲۰ هزار فرصت شغلی در این مناطق ایجاد کرده است.

حجت‌الله عبدالملکی در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز و انرژی‌های تجدیدپذیر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در جزیره قشم بیان کرد: سیاست اقتصادی جمهوری اسلامی از سال ۹۲ به بعد سرمایه‌گذاری مقاومتی است که سیاست‌های کلی آن توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده و نسخه معاصر نظام اقتصادی اسلامی است.

وی ادامه داد: پنج اصل اساسی مردمی بودن، دانش‌بنیان، عدالت پایه، درون‌زا و برون‌محور بودن در کنار بندهای ۱۱۳ و ۱۵ اقتصاد مقاومتی راهگشای توسعه اقتصادی مناطق آزاد محسوب می‌شود.

به گفته عبدالملکی، مزیت‌های مناطق آزاد از جمله فرصت‌های قانونی که قانونگذار ایجاد کرده از جمله معافیت‌های مالیاتی و تسهیلگری‌های اداری و بورا کر آتی‌ک زمینه را برای حضور گسترده سرمایه‌گذاران

آغاز رقابت‌های جدول اصلی تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال کیش



اقتصاد کیش - رقابت‌های تور جهانی تنیس زیر ۱۸ سال کیش با حضور ۱۳۳ تنیسور داخلی و خارجی در جدول اصلی آغاز شد. به گزارش اقتصاد کیش، محمدحسن لاجپنانی سردار مسابقات گفت: ۱۳۳ تنیسور ایرانی و خارجی در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند و ۲۲ نفر آنان از هند، مجارستان، لهستان، روسیه و ترکیه هستند. کسری حجازی دبیر هیئت تنیس کیش گفت: براساس قوانین بین‌المللی رقابت‌های زیر ۱۸ سال، به نفعات برگزیده جایزه نقدی اهداء نمی‌شود، اما حکم قهرانی و مدال و کاپ به برگزیدگان داده می‌شود و برتری تنیسورها در مسابقات به اتمام رده بندی آنان کمک می‌کند.

تحقیق یک وعده



اقتصاد کیش - انتقال درخواست ورزشکاران و جوانان بومی کیش به سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش موجب دستور سریع ایشان برای تحقق آن شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش یکی از پیشکسوتان و مدیران سابق ورزش کیش در دیدار با مهندس پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش درخواستی را از سوی جوانان و ورزشکاران بومی کیش مبنی بر یکدست کردن زمین‌های کوچک چمن مصنوعی ورزشگاه میرمهنا و تبدیل به زمین چمن کل بزرگ مطرح کرد که با دستور فوری سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر انجام و اجراء آن و تامین مطالبه چندساله جوانان و ورزشکاران بومی کیش مواجه شد. ظهر روز گذشته دکتر مشیرمدیر کل حوزه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در بازدید از ورزشگاه میرمهنا در حضور عوامل اجرایی دستور سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش را برای انجام کار ابلاغ نمودند تا یکی از مطالبات چند ساله را کاند مانده جوانان بومی کیش تحقق پیدا کند. انتشار خبر تحقق این موضوع موجب از خوشحالی ادر میان ورزشکاران بومی کیش ایجاد کرد. ورزشگاه میرمهنا (سفین) از جمله پایگاه‌ها و مراکز فعال ورزشی و ویژه فوتبال کیش محسوب می‌شود که روزانه مورد استفاده تعداد قابل توجهی از ورزشکاران بومی و غیر بومی جزیره قرار دارند. این مجموعه به علت مجاورت با منطقه بومی نشین سفین قدیم از استقبال بسیار زیادی توسط جوانان و نوجوانان بومی کیش قرار دارد.

طرح توقیف موتورهای شازری بدون پلاک در کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش از اجرای طرح توقیف موتورهای شازری بدون پلاک در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مهدی توانگر افزود: باهدف حفظ فرهنگ ترافیک جزیره کیش این طرح بهمن امسال اجرا می‌شود. وی افزود: طرح توقیف موتورهای شازری با هدف حفظ امنیت و آرامش پایدار و حمایت از افراد قانونمند، برخورد با سارقان، فرشتگان مواد مخدر و افراد بدون مکان در جزیره کیش اجرا می‌شود. سرهنگ توانگر تصریح کرد: ساکنان و گردشگران می‌توانند با شماره تلفن‌های ۱۱۰، ۱۲۰ و ۱۹۷ در اجرای دقیق این طرح همراه پلیس راهور کیش باشند.

نقد روز...

پارکینگ تریلی‌ها!

دقیقاً محوطه جلو درب ورودی مدرسه پسرانه الغدیر در سفین مدتی است محل پارک و توقف تریلی‌ها و ماشین‌های سنگین شده است و علاوه بر جلوه نازیبا آن بسیار برای تردد دانش‌آموزان خطر آفرین است. تعجب بنده این است چگونه رانندگان محترم و زحمت کش به خود اجازه داده‌اند این جا را که محل رفت و آمد دانش‌آموزان خردسال است. بعنوان پارکینگ انتخاب کرده‌اند و چگونه مسئولان مدرسه در این مورد برخورد و عکس‌العملی نشان ندهاده‌اند و چگونه اولیاء محترم که هر روز فرزندان خود را به مدرسه می‌آورند در این مورد واکنشی نداشته‌اند! بنده بعنوان یکی از اولیاء دانش‌آموزان درخواست رسیدگی عاجل دارم چون موضوع بشدت خطرناک است.

املاک آداک

به مدیریت وحید یوسفی

آدرس: بازار ونوس، طبقه اول، غرفه ۲۱۰

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۶۳۶۳۶

املاک کارن

به مدیریت مسعود شاکری

آدرس: شهرک میرمهنا، سرو هشت ۸۲

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۷۰۵۰۰

املاک امروز

به مدیریت حمید رضانی

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید واحد ۷۱۲

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۶۶۰۰۰

املاک کارا

به مدیریت امیرحسین صادقی

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید واحد ۷۱۱

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۲۲۸۵-۶

املاک پیمان

به مدیریت پیمان گرمی

آدرس: ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۷۲۴

تلفن: ۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳

املاک مرکزی

به مدیریت احمد بصیری

آدرس: روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایران، زمین، طبقه فوقانی، اسکسچرز

تلفن: ۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰

املاک امروز

به مدیریت حمید رضانی

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید واحد ۷۱۲

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۶۶۰۰۰

املاک کارن

به مدیریت مسعود شاکری

آدرس: شهرک میرمهنا، سرو هشت ۸۲

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۷۰۵۰۰

املاک امروز

به مدیریت حمید رضانی

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید واحد ۷۱۲

تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۶۶۰۰۰

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹